
Chróścin, dnia  13.12.2024 r. 

Nr DPS.2.25.252.3.1.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na sprzedaż  
i sukcesywną dostawę świeżego mięsa, wędlin i drobiu dla Domu Pomocy Społecznej  

w Chróścinie-Wsi w okresie od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.), informuję że w w/w postępowaniu w 
terminie  składania ofert tj. do dnia 13.12.2024 r. do godz. 12:00 wpłynęły dwie oferty 
dotyczące wszystkich 3 części tj.:    

 

a) w części nr 1 - MIĘSO: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Łączna cena 
oferty brutto w 

PLN 

Termin  dostawy Termin płatności 

1 ZPIHM ,,ZŁOTEX” – 
CHOJNACCY Spółka Jawna, 

ul. Kilińskiego1,                          
98-270 Złoczew 

26 779,95 1 dzień roboczy 30 dni 

 

b) w części nr 2 - WĘDLINY;  

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Łączna cena 
oferty brutto w 
PLN 

Termin  dostawy Termin płatności 

1 ZPIHM ,,ZŁOTEX” – 
CHOJNACCY Spółka Jawna, 

ul. Kilińskiego1,                          
98-270 Złoczew 

69 722,87 1 dzień roboczy 30 dni 

 



c) w części na 3 - DRÓB: 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Łączna cena 
oferty brutto w 
PLN 

Termin  dostawy Termin płatności 

1 Grupa Drobiarska DAKPOL 
Marek Bejm Spółka 

komandytowa,                 
Borowe ul. Długa 185,                   

42-133 Borowe 

11649,60 

 

1 dzień 30 dni 

 


		2024-12-13T13:25:12+0100
	Bogdan Nawrocki




